

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

เทศบาลตำบลจอมบึง

อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 64,000,000 บาท แยกเป็น

แผนงานงบกลาง

งบกลาง	รวม	13,455,620 บาท
งบกลาง	รวม	13,455,620 บาท
งบกลาง	รวม	13,455,620 บาท
ค่าชำระหนี้เงินกู้	จำนวน	2,885,200 บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นค่าชำระหนี้เงินกู้ก่อสร้างอาคารสำนักงาน เทศบาล จำนวน 43,595,000 บาท ตามสัญญาเลข ที่ 946/104/2554 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2554 และที่แก้ไข เพิ่มเติม ปีงบประมาณ 2565 จ่ายเป็นเงิน ต้น 2,885,200 บาท</p>		
ค่าชำระดอกเบี้ย	จำนวน	544,400 บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นค่าชำระดอกเบี้ยเงินกู้ก่อสร้างอาคารสำนักงาน เทศบาล จำนวน 43,595,000 บาท ตามสัญญาเลข ที่ 946/104/2554 ลงวันที่ 11 กรกฎาคม 2554 และที่แก้ไข เพิ่มเติม ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 จ่ายเป็น ดอกเบี้ย 544,400 บาท</p>		
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	จำนวน	354,100 บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบเข้ากองทุนประกันสังคม ตามพระราช บัญญัติประกันสังคม พ.ศ. 2533 หนังสือสำนักงาน ก.จ. ก.ท . และ ก.อบต. ด่วนที่สุด ที่ มท 0809.5/ว 9 ลงวัน ที่ 22 มกราคม 2557 และหนังสือสำนักงาน ก.จ. ก.ท. และ ก .อบต. ด่วนที่สุด ที่ มท 0809.5 /ว 81 ลงวัน ที่ 10 กรกฎาคม 2557</p>		

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน	จำนวน	15,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบเข้ากองทุนเงินทดแทน ตามพระราชบัญญัติเงินทดแทน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2561 หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0803.3/ว 3882 ลงวันที่ 28 พฤศจิกายน 2561 โดยตั้งจ่ายในอัตราร้อยละ 0.2 ของค่าจ้างโดยประมาณทั้งปี		
เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	จำนวน	6,400,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุในเขตเทศบาลตำบลจอมบึง ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 3749 ลงวันที่ 30 มิถุนายน 2564 เรื่อง ชักซ้อมแนวทางการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2565 ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 90 ข้อ 1)		
เบี้ยยังชีพความพิการ	จำนวน	1,700,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเบี้ยยังชีพผู้พิการในเขตเทศบาลตำบลจอมบึง ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 3749 ลงวันที่ 30 มิถุนายน 2564 เรื่อง ชักซ้อมแนวทางการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2565 ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 90 ข้อ 2)		
เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์	จำนวน	18,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเบี้ยยังชีพของผู้ป่วยเอดส์ในเขตเทศบาลตำบลจอมบึง ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 3749 ลงวันที่ 30 มิถุนายน 2564 เรื่อง ชักซ้อมแนวทางการจัดทำงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2565 ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 90 ข้อ 3)		

<p>เงินสำรองจ่าย</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นเงินสำรองจ่ายในกรณีฉุกเฉินหรือมีความจำเป็นเกิดขึ้น หรือกรณีที่หน่วยงานต่างๆ ไม่มีงบประมาณรายจ่ายที่เบิกจ่ายได้ หรือมีแต่ไม่เพียงพอกับความจำเป็นที่ต้องจ่ายหรือไม่ได้ตั้งจ่ายในงบประมาณรายจ่ายหรือมีรายจ่ายที่นอกเหนือไปจากงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ และการอนุมัติให้ใช้เงินสำรองจ่ายให้เป็นอำนาจของผู้บริหารท้องถิ่น ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2560</p>	<p>จำนวน</p> <p>100,000 บาท</p>
<p>รายจ่ายตามข้อผูกพัน</p>	
<p>ค่าใช้จ่ายในการจัดการจราจร</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายสำหรับกิจการเพื่อจัดหาอุปกรณ์ในสิ่งที่ประชาชนได้รับประโยชน์โดยตรง เช่น การทาสี ตีเส้น แผงกั้น ป้ายแผงเหล็กพร้อมสัญญาณไฟ กระแจ็กโค้ง หรือกระแจ็กจราจรสัญญาณไฟจราจรหรืออุปกรณ์ที่ใช้ในการควบคุมการสัญจรและอื่นๆ ตามความจำเป็น ทั้งนี้ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทยที่ มท 0313.4/ ว 3203 ลงวันที่ 4 ตุลาคม 2539 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 69 ข้อ 1)</p>	<p>จำนวน</p> <p>70,000 บาท</p>
<p>ค่าบำรุงสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย ตามข้อบังคับสมาคมสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย พ.ศ . 2541 ข้อ 16 (ตามการแก้ไขข้อบังคับ ส.ท.ท. ปี พ.ศ .2543) โดยให้ตั้งจ่ายในอัตราร้อยละ 1/6 ของรายรับจริงในปีที่ล่วงมา (ไม่รวมเงินกู้ เงินจ่ายขาดจากเงินสะสม เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ และเงินอุดหนุนจากรัฐบาล) ทั้งนี้ไม่เกินเจ็ดแสนห้าหมื่นบาท</p>	<p>จำนวน</p> <p>47,800 บาท</p>
<p>เงินบำเหน็จลูกจ้างประจำ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นเงินบำเหน็จรายเดือนให้แก่ลูกจ้างประจำ ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยบำเหน็จลูกจ้าง (ฉบับที่ 8) พ.ศ . 2552</p>	<p>จำนวน</p> <p>188,800 บาท</p>

เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (ก.บ.ท.)	จำนวน	992,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (ก.บ.ท.) ตามพระราชบัญญัติบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2500 โดยคำนวณตามหนังสือสำนักงานกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ที่ มท 0808.5/ว 31 ลงวันที่ 21 ตุลาคม 2563 จำนวนตั้งจ่ายในอัตราร้อยละ 3 ของรายรับในงบประมาณรายจ่ายประจำปี</p>		
เงินสมทบเข้ากองทุนหลักประกันสุขภาพ (สปสช.)	จำนวน	110,320 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนสมทบเข้ากองทุนหลักประกันสุขภาพ (สปสช.) ประจำปีงบประมาณ 2565 ตามประกาศคณะกรรมการหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ เรื่อง การกำหนดหลักเกณฑ์เพื่อสนับสนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นดำเนินงานและบริหารจัดการกองทุนหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่ พ.ศ. 2557 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 90 ข้อ 4)</p>		
เงินช่วยเหลือพิเศษ		
เงินช่วยค่าทำศพข้าราชการ/พนักงาน	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าช่วยเหลือพิเศษกรณีพนักงานเทศบาลเสียชีวิตในระหว่างรับราชการ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2546 และที่แก้ไขเพิ่มเติม ตั้งจ่ายตามหนังสือสำนักงาน ก.จ., ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท . 0809.3/ว 90 ลงวันที่ 25 ธันวาคม 2560 ประกอบกับประกาศคณะกรรมการกลางพนักงานเทศบาล เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขการจ่ายเงินช่วยเหลือพิเศษกรณีพนักงานเทศบาล ผู้รับบำนาญ ลูกจ้าง และพนักงานจ้างถึงแก่ความตาย พ.ศ. 2560</p>		

เงินช่วยค่าทำศพพนักงานจ้าง	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าช่วยพิเศษกรณีพนักงานจ้างเสียชีวิตในระหว่างรับราชการ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2546 และที่แก้ไขเพิ่มเติม ตั้งจ่ายตามหนังสือสำนักงาน ก.จ., ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท . 0809.3/ว 90 ลงวันที่ 25 ธันวาคม 2560 ประกอบกับประกาศคณะกรรมการกลางพนักงานเทศบาล เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขการจ่ายเงินช่วยพิเศษกรณีพนักงานเทศบาล ผู้รับบำนาญ ลูกจ้าง และพนักงานจ้างถึงแก่ความตาย พ.ศ. 2560</p>		
เงินช่วยค่าทำศพลูกจ้างประจำ	จำนวน	10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าช่วยพิเศษกรณีลูกจ้างประจำเสียชีวิตในระหว่างรับราชการ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2546 และที่แก้ไขเพิ่มเติม ตั้งจ่ายตามหนังสือสำนักงาน ก.จ., ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท . 0809.3/ว 90 ลงวันที่ 25 ธันวาคม 2560 ประกอบกับประกาศคณะกรรมการกลางพนักงานเทศบาล เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขการจ่ายเงินช่วยพิเศษกรณีพนักงานเทศบาล ผู้รับบำนาญ ลูกจ้าง และพนักงานจ้างถึงแก่ความตาย พ.ศ. 2560

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป	รวม	8,530,440 บาท
งบบุคลากร	รวม	6,780,120 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	รวม	2,848,320 บาท
เงินเดือนนายก/รองนายกองค์การบริหารส่วนท้องถิ่น	จำนวน	725,760 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนนายกเทศมนตรี เดือนละ 28,800X12 เป็นเงิน 345,600 บาท , รองนายกเทศมนตรี 2 คน เดือนละ 15,840X12 เป็นเงิน 380,160 บาท ตั้งจ่ายตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0809.7/ว 4025 ลงวันที่ 23 กันยายน 2554 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินเดือน เงินค่าตอบแทนและประโยชน์ตอบแทนอื่นของนายกเทศมนตรี รองนายกเทศมนตรีฯลฯ พ.ศ. 2554 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2557</p>		

<p>ค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายกเทศมนตรี เดือน ละ 6,000X12 เป็นเงิน 72,000 บาท , รองนายกเทศมนตรี 2 คน เดือนละ 4,500X12 เป็นเงิน 108,000 บาท ตั้งจ่ายตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0809.7/ว 4025 ลงวันที่ 23 กันยายน 2554 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินเดือน เงินค่าตอบแทนและประโยชน์ตอบแทนอย่างอื่นของนายกเทศมนตรี รองนายกเทศมนตรีฯลฯ พ.ศ. 2554 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2557</p>	จำนวน 180,000 บาท
<p>ค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพิเศษนายกเทศมนตรี เดือน ละ 6,000X12 เป็นเงิน 72,000 บาท , รองนายกเทศมนตรี 2 คน เดือนละ 4,500X12 เป็นเงิน 108,000 บาท ตั้งจ่ายตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0809.7/ว 4025 ลงวันที่ 23 กันยายน 2554 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินเดือน เงินค่าตอบแทนและประโยชน์ตอบแทนอย่างอื่นของนายกเทศมนตรี รองนายกเทศมนตรีฯลฯ พ.ศ. 2554 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2557</p>	จำนวน 180,000 บาท
<p>ค่าตอบแทนรายเดือนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองค์การบริหารส่วนตำบล</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนเลขานุการนายกเทศมนตรี เดือน ละ 10,080X12 เป็นเงิน 120,960 บาท , ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี เดือนละ 7,200X12 เป็นเงิน 86,400 บาท ตั้งจ่ายตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0809.7/ว 4025 ลงวันที่ 23 กันยายน 2554 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยเงินเดือน เงินค่าตอบแทนและประโยชน์ตอบแทนอย่างอื่นของนายกเทศมนตรี รองนายกเทศมนตรี ฯลฯ พ.ศ. 2554 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2557</p>	จำนวน 207,360 บาท

ค่าตอบแทนประธานสภา/รองประธานสภา/สมาชิกสภา/เลขานุการสภา องค์การปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	1,555,200 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนรายเดือนประธานสภาเทศบาล เดือน ละ 15,840X12 เป็นเงิน 190,080 บาท , รองประธานสภา เทศบาล เดือนละ 12,960X12 เป็นเงิน 155,520 บาท , สมาชิก สภาเทศบาล จำนวน 10 คน เดือนละ 10,080X12 เป็น เงิน 1,209,600 บาท ตั้งจ่ายตามหนังสือกระทรวง มหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0809.7/ว 4025 ลงวัน ที่ 23 กันยายน 2554 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย เงินเดือน เงินค่าตอบแทนและประโยชน์ตอบแทนอย่างอื่นของ นายกเทศมนตรี รองนายกเทศมนตรีฯลฯ พ.ศ. 2554 แก้ไขเพิ่ม เติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2557</p>		
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	3,931,800 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	3,076,080 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานเทศบาลและเงินปรับปรุงเงินเดือน ประจำปี จำนวน 8 อัตรา ตามคำสั่งการเลื่อนขั้นเงินเดือนและ การเลื่อนระดับของพนักงานเทศบาล</p>		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	151,200 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนรายเดือนปลัดเทศบาล เดือน ละ 7,000X12 เป็นเงิน 84,000 บาท , รองปลัดเทศบาลเดือน ละ 5,600X12 เป็นเงิน 67,200 บาท ตั้งจ่ายตามพระราช บัญญัติเงินเดือนและเงินประจำตำแหน่ง พ.ศ.2538</p>		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	211,200 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งปลัดเทศบาล เดือน ละ 7,000X12 เป็นเงิน 84,000 บาท , รองปลัดเทศบาล เดือน ละ 5,600X12 เป็นเงิน 67,200 บาท , หัวหน้าสำนักปลัด เทศบาล เดือนละ 3,500X12 เป็นเงิน 42,000 บาท , หัวหน้า ฝ่ายอำนวยการ เดือนละ 1,500X12 เป็นเงิน 18,000 บาท ตั้ง จ่ายตามพระราชบัญญัติเงินเดือนและเงินประจำตำแหน่ง พ.ศ. . 2538 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2547 ประกอบกับ ประกาศคณะกรรมการมาตรฐานการบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น เรื่อง กำหนดหลักเกณฑ์กลางการบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ 10)</p>		

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	481,320 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างของพนักงานจ้างตาม ภารกิจ จำนวน 2 อัตรา และพนักงานจ้างทั่วไป ไป จำนวน 1 อัตรา รวม 3 อัตรา</p>		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	12,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่างๆ ของพนักงานจ้างตาม ภารกิจ จำนวน 2 อัตรา และพนักงานจ้างทั่วไป ไป จำนวน 1 อัตรา รวม 3 อัตรา</p>		
งบดำเนินงาน	รวม	1,750,320 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	172,600 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วน ท้องถิ่น	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ในการเลือกตั้ง ค่าสมนาคุณ กรรมการสอบคัดเลือกฯ ค่าตอบแทนคณะกรรมการสอบสวนทาง วินัยฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวัน ที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
ค่าเบี้ยประชุม	จำนวน	2,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยประชุมสมาชิกสภาเทศบาล ซึ่งทำหน้าที่ กรรมการสภาเทศบาลในการประชุมรับรองรายงานการประชุม หรือตามที่สภาเทศบาลได้รับมอบหมาย</p>		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	126,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าเช่าบ้านแก่พนักงานเทศบาลผู้มีสิทธิได้รับ ตาม ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าเช่าบ้านของข้าราชการส่วน ท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. . 2562</p>		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	34,600 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินสวัสดิการค่าเล่าเรียนบุตรให้แก่พนักงานเทศบาล และผู้มีสิทธิเบิกจ่ายในหน่วยงานนี้ ซึ่งมีสิทธิได้รับการช่วย เหลือ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินสวัสดิการเกี่ยว กับการศึกษาบุตรขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2563</p>		

ค่าใช้จ่าย	รวม	621,720 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการกรณีเทศบาลกระทำละเมิดหรือดำเนินการทางแพ่งและอาญา	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าดำเนินการกรณีเทศบาลกระทำละเมิดหรือการดำเนินการทางแพ่งและอาญาตามคำพิพากษา (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 98 ข้อ 6)		
ค่าธรรมเนียมลงทะเบียนการประชุม ส.ท.ท.	จำนวน	3,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียมลงทะเบียนการประชุมสมาคมสันนิบาตเทศบาลฯ ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0313/ว 3889 ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2538 เรื่อง ชักซ้อมความเข้าใจหนังสือสั่งการการตราเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายและหนังสือจังหวัดราชบุรี ที่ รบ 0016/27265 ลงวันที่ 18 ธันวาคม 2538 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 98 ข้อ 7)		
ค่าเบี้ยประกันภัย	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยประกันภัยรถยนต์ส่วนบุคคล รถตู้ และสิ่งที่เป็นทรัพย์สินอื่นใดของส่วนราชการนี้ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการจัดทำประกันภัยทรัพย์สินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563		
โครงการจ้างเหมาบุคคลธรรมดา	จำนวน	90,360 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบุคคลธรรมดาเพื่อปฏิบัติหน้าที่ในสำนักปลัดเทศบาล จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 7,530 บาท จำนวน 12 เดือน (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) หน้า 10 ข้อ 1)		
โครงการจ้างเหมาแม่บ้าน	จำนวน	90,360 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาแม่บ้าน (พนักงานทำความสะอาดสำนักงานเทศบาล) จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 7,530 บาท จำนวน 12 เดือน (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 98 ข้อ 8)		

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการ ค่าโฆษณาและเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ค่าจ้างเหมาต่ออายุเว็บไซต์เทศบาล ฯลฯ ค่าใช้จ่ายดังกล่าวสามารถถัวจ่ายได้ทุกรายการภายในวงเงินที่ตั้งไว้ ตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ	จำนวน	135,000 บาท
<p>1) ค่ารับรองหรือต้อนรับบุคคลหรือคณะบุคคล ตั้งไว้ 20,000 บาท</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่ารับรองหรือต้อนรับบุคคลหรือคณะบุคคล โดยถือปฏิบัติตามหนังสือที่ มท 0808.4/ว 2381 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2548 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 97 ข้อ 5)</p> <p>2) ค่าเลี้ยงรับรองในการประชุมสภาท้องถิ่นและการประชุมต่างๆ ตั้งไว้ 15,000 บาท</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเลี้ยงรับรองในการประชุมสภาท้องถิ่น หรือคณะกรรมการหรืออนุกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งตามกฎหมายหรือระเบียบฯ เช่น ค่าอาหารและเครื่องดื่ม หรือค่าจ้างเหมาบริการอื่นๆ ที่จำเป็นต้องจ่ายเกี่ยวกับการเลี้ยงรับรอง ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทยที่ มท 0808.4/ว 2381 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2548 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 98 ข้อ 9)</p> <p>3) ค่าใช้จ่ายในพิธีวันสำคัญต่างๆ ตั้งไว้ 100,000 บาท</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุ ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าจ้างเหมาบริการ ค่าตกแต่งสถานที่ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็น (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 97 ข้อ 2)</p>		

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมพัฒนาบุคลากร คณะผู้บริหารและสมาชิกสภาของเทศบาลตำบลจอมบึง	จำนวน	50,000 บาท
--	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน เช่น ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าจัดซื้อของที่ระลึก ค่าจ้างเหมายานพาหนะ ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ ค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ที่จำเป็น และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่จำเป็นต้องจ่ายตามโครงการฯ ตั้งจ่ายตามประกาศ ก.ท.จ . ราชบุรี เรื่องหลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล ลงวันที่ 22 พฤศจิกายน 2545 หมวด 14 กิจกรรมอันเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคล ส่วนที่ 4 การพัฒนาพนักงานเทศบาล (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 97 ข้อ 1)

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	20,000 บาท
--------------------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรและนอกราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าเช่าที่พัก ฯลฯ สำหรับผู้ที่ อปท. ส่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561

ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของ อปท. ตามที่ กกต.กำหนด	จำนวน	3,000 บาท
---	-------	-----------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายสำหรับการเลือกตั้งขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ตามที่คณะกรรมการการเลือกตั้งกำหนด (กรณีครบวาระ ยุบสภา กรณีแทนตำแหน่งที่ว่าง และกรณีคณะกรรมการการเลือกตั้งสั่งให้มีการเลือกตั้งใหม่ และกรณีอื่นๆ) และค่าใช้จ่ายอื่นตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตามพระราชบัญญัติการกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ . 2549 มาตรา 16 (15) การส่งเสริมประชาธิปไตย ความเสมอภาคและสิทธิเสรีภาพของประชาชน (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ . 2561 – 2565) หน้า 97 ข้อ 4)

<p>ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลและนายกเทศมนตรี ตำบลจอมบึง</p>	จำนวน	40,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายสำหรับดำเนินการเลือกตั้ง สมาชิกสภา เทศบาลและนายกเทศมนตรีตำบลจอมบึง (กรณีแทนตำแหน่งที่ ว่าง และกรณีคณะกรรมการการเลือกตั้งสั่งให้มีการเลือกตั้งใหม่ และกรณีอื่นๆ) และค่าใช้จ่ายอื่นตามความจำเป็น ตั้งจ่าย ตามพระราชบัญญัติการกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจาย อำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 และที่แก้ไข เพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2549 มาตรา 16 (15) การส่งเสริม ประชาธิปไตย ความเสมอภาคและสิทธิเสรีภาพของ ประชาชน (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 97 ข้อ 3)</p>		
<p>ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม</p>	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม ประชุม สัมมนาและ อื่นๆ สำหรับผู้ที่ อปท. สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตาม ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557</p>		
<p>ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม</p>	จำนวน	100,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้ งานได้ตามปกติ เช่น ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ สิ่งก่อสร้างหรือ ทรัพย์สินอื่นใดของหน่วยงานนี้ เป็นไปตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
ค่าวัสดุ	รวม	297,000 บาท
<p>วัสดุสำนักงาน</p>	จำนวน	45,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนัก งาน เช่น หนังสือ กระดาษ ปากกา น้ำยาลบคำผิด ฯลฯ ตั้งจ่าย ตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
<p>วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ</p>	จำนวน	2,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและ วิทยุ เช่น ไมโครโฟน พิวส์ เครื่องวัดกระแสไฟฟ้า สาย ไฟฟ้า หลอดไฟฟ้า ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		

วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	80,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว เช่น หม้อ กระทะ ผง ซักฟอก สบู์ แปรงฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เช่น ค้อน น้ำมันทาไม้ ท่อน้ำ และอุปกรณ์ประปาฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	35,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น ยางรถยนต์ อะไหล่เครื่องยนต์ แบตเตอรี่ ไขควงฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	80,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมัน ดีเซล น้ำมันเบนซิน น้ำมันเครื่องฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น ขาดั่ง กล้อง ฟิล์ม เมมโมรี่การ์ดฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	40,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ เช่น หน่วยประมวลผล แผ่นหรืองานบันทึกข้อมูล อุปกรณ์บันทึกข้อมูล หมึกคอมพิวเตอร์ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	659,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	550,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่ากระแสไฟฟ้าสำนักงานเทศบาลตำบลจอมบึง ให้กับสำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอจอมบึง</p>		
ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล	จำนวน	30,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ำประปาสำนักงานเทศบาลตำบลจอมบึง ให้กับสำนักงานการประปาส่วนภูมิภาค อำเภอสวนผึ้ง</p>		

ค่าบริการโทรศัพท์	จำนวน	6,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าโทรศัพท์ที่ใช้ในการติดต่อราชการของสำนักงานเทศบาลตำบลจอมบึง		
ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	25,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ ค่าโทรเลข ค่ารณานัติ ค่าจดทะเบียนพัสดุและค่าบริการอื่นๆ ที่ใช้ในการติดต่อทางราชการของสำนักงานเทศบาลตำบลจอมบึง		
ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม	จำนวน	48,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการใช้บริการระบบอินเทอร์เน็ต ที่ใช้ในการติดต่อราชการของสำนักงานเทศบาลตำบลจอมบึง		
งานวางแผนสถิติและวิชาการ	รวม	382,640 บาท
งบบุคลากร	รวม	377,640 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	377,640 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	377,640 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานเทศบาลและเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปี จำนวน 1 อัตรา ตามคำสั่งการเลื่อนขั้นเงินเดือนและการเลื่อนระดับของพนักงานเทศบาล		
งบดำเนินงาน	รวม	5,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	5,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	2,500 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรและนอกราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าเช่าที่พักฯลฯ สำหรับผู้ที่ อปท. ส่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561		

ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม	จำนวน	2,500 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม ประชุม สัมมนาและอื่น ๆ สำหรับผู้ที่ อปท. สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557</p>		
งานบริหารงานคลัง	รวม	4,600,280 บาท
งบบุคลากร	รวม	4,044,360 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	4,044,360 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	3,508,920 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานเทศบาลและเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปี จำนวน 10 อัตรา ตามคำสั่งการเลื่อนขั้นเงินเดือนและการเลื่อนระดับของพนักงานเทศบาล</p>		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	78,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งผู้อำนวยการกองคลัง เดือนละ 3,500X12 เป็นเงิน 42,000 บาท , หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง เดือนละ 1,500X12 เป็นเงิน 18,000 บาท , หัวหน้าฝ่ายพัฒนารายได้ เดือนละ 1,500X12 เป็นเงิน 18,000 บาท ตั้งจ่ายตามพระราชบัญญัติเงินเดือนและเงินประจำตำแหน่ง พ.ศ. 2538 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2547 ประกอบกับประกาศคณะกรรมการมาตรฐานการบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น เรื่อง กำหนดหลักเกณฑ์กลางการบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ 10)</p>		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	445,440 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 2 อัตรา และพนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 1 อัตรา รวม 3 อัตรา</p>		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	12,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่างๆ ของพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 2 อัตรา และพนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 1 อัตรา รวม 3 อัตรา</p>		

งบดำเนินงาน	รวม	555,920 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	188,200 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	80,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนบุคคลหรือคณะกรรมการที่ปฏิบัติงานการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุของเทศบาลตำบลจอมบึง ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0402.5/ว 85 ลงวันที่ 6 กันยายน 2561 เรื่อง หลักเกณฑ์การเบิกจ่ายค่าตอบแทนบุคคลหรือคณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้งฯ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560</p>		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่พนักงานเทศบาลและลูกจ้าง ผู้ได้รับคำสั่งให้ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ</p>		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	84,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าเช่าบ้านแก่พนักงานเทศบาลผู้มีสิทธิได้รับ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าเช่าบ้านของข้าราชการส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2559</p>		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	19,200 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินสวัสดิการค่าเล่าเรียนบุตรให้แก่พนักงานเทศบาลและผู้มีสิทธิเบิกจ่ายในหน่วยงานนี้ ซึ่งมีสิทธิได้รับการช่วยเหลือตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาของบุตรพนักงานส่วนท้องถิ่น</p>		
ค่าใช้จ่าย	รวม	235,720 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการ ค่าเช่าทรัพย์สิน ค่าโฆษณาและเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ฯ ค่าใช้จ่ายดังกล่าวสามารถถ่วงจ่ายได้ทุกรายการภายในวงเงินที่ตั้งไว้ ตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

<p>ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรและนอกราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าเช่าที่พัก ฯลฯ สำหรับผู้ที่ อปท. สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561</p>	จำนวน	5,000 บาท
<p>ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม ประชุม สัมมนาและอื่น ๆ สำหรับผู้ที่ อปท. สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557</p>	จำนวน	20,000 บาท
<p>โครงการแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาพนักงานสำรวจแผนที่ภาษีและทะเบียนทรัพย์สิน จำนวน 2 อัตรา ในอัตราเดือนละ 7,530 บาท จำนวน 12 เดือน ตั้งจ่ายตามพระราชบัญญัติการกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2549 มาตรา 23 หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.3/ว 2899 ลงวันที่ 25 ตุลาคม 2555 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 100 ข้อ 17)</p>	จำนวน	180,720 บาท
<p>ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ สิ่งก่อสร้างหรือทรัพย์สินอื่นใดของหน่วยงานนี้ เป็นไปตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>	จำนวน	20,000 บาท

ค่าวัสดุ	รวม	132,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	60,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน เช่น หนังสือ กระดาษ ปากกา น้ำยาลบคำผิด ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว เช่น หม้อ กระทะ ผงซักฟอก สบู่ แปรง ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	1,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น ยางรถยนต์ อะไหล่เครื่องยนต์ แบตเตอรี่ ไขควง ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	1,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมันดีเซล น้ำมันเบนซิน น้ำมันเครื่อง ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น ขาดัง กล้อง ฟิล์ม เมมโมรี่การ์ด ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	60,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ เช่น หน่วยประมวลผล แผ่นหรือจานบันทึกข้อมูล อุปกรณ์บันทึกข้อมูล หมึกคอมพิวเตอร์ ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		

งานควบคุมภายในและการตรวจสอบภายใน	รวม	180,720 บาท
งบบุคลากร	รวม	180,720 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	180,720 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	180,720 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานเทศบาลและเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปี จำนวน 1 อัตรา ตามคำสั่งการเลื่อนขั้นเงินเดือนและการเลื่อนระดับของพนักงานเทศบาล

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน	รวม	577,600 บาท
งบบุคลากร	รวม	411,600 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	411,600 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	393,600 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานเทศบาลและเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปี จำนวน 1 อัตรา ตามคำสั่งการเลื่อนขั้นเงินเดือนและการเลื่อนระดับของพนักงานเทศบาล

เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	18,000 บาท
------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายปกครอง เดือนละ 1,500X12 เป็นเงิน 18,000 บาท ตั้งจ่ายตามพระราชบัญญัติเงินเดือนและเงินประจำตำแหน่ง พ.ศ. 2538 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2547 ประกอบกับประกาศคณะกรรมการมาตรฐานการบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น เรื่อง กำหนดหลักเกณฑ์กลางการบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ 10)

งบดำเนินงาน	รวม	144,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	1,000 บาท
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	1,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่พนักงานเทศบาลและลูกจ้าง ผู้ได้รับคำสั่งให้ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ

ค่าใช้จ่าย	รวม	93,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	3,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการ ค่าเช่าทรัพย์สิน ค่าโฆษณาและ เผยแพร่ประชาสัมพันธ์ฯลฯ ค่าใช้จ่ายดังกล่าวสามารถถัวจ่ายได้ ทุกรายการภายในวงเงินที่ตั้งไว้ ตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย จ่ายอื่น ๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักร และนอกราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าเช่าที่พักฯ ฯลฯ สำหรับผู้ที่ อปท. สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตาม ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไป ราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติม ถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561		
ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม ประชุม สัมมนาและ อื่นๆ สำหรับผู้ที่ อปท. สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตาม ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557		
โครงการฝึกอบรมชุดปฏิบัติการจิตอาสาภัยพิบัติประจำเทศบาล ตำบลจอมบึง	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน เช่น ค่าจ้างเหมาอาหาร และเครื่องดื่ม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าป้ายประชาสัมพันธ์และค่าใช้จ่าย จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตามหนังสือกรมส่งเสริมการ ปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 5329 ลงวันที่ ที่ 26 ธันวาคม 2562 , หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่ สุด ที่ มท 0229/ว 7367 ลงวันที่ 4 ธันวาคม 2562 (แผน พัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม (ฉบับ ที่ 1) หน้า 11 ข้อ 1)		

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	30,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ สิ่งก่อสร้างหรือทรัพย์สินอื่นใดของหน่วยงานนี้ เป็นไปตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
ค่าวัสดุ	รวม	50,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	25,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน เช่น หนังสือ กระดาษ ปากกา น้ำยาลบคำผิด ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว เช่น หม้อ กระทะ ผงซักฟอก สบู่ แปรง ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออุปกรณ์คอมพิวเตอร์ เช่น หน่วยประมวลผล แผ่นหรือจานบันทึกข้อมูล อุปกรณ์บันทึกข้อมูล หมึกคอมพิวเตอร์ ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		

งบเงินอุดหนุน	รวม	22,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	22,000 บาท
เงินอุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		
โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารสถานทีกลางสำหรับศูนย์ ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชนและการพัฒนาศึยภาพ การบริหารจัดการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	22,000 บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหาร สถานทีกลาง สำหรับศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือ ประชาชนและการพัฒนาศึยภาพการบริหารจัดการขององค์กร ปกครองส่วนท้องถิ่น อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี ประจำปีงบ ประมาณ พ.ศ. 2565 ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวง มหาดไทย ว่าด้วยเงินอุดหนุนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ .ศ. 2559 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563 (แผน พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. (2561- 2565) เพิ่มเติม (ฉบับ ที่ 3) หน้า 13 ข้อ 1)</p>		
งานเทศกึจ	รวม	447,500 บาท
งบบุคลากร	รวม	293,640 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	293,640 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	293,640 บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานเทศบาลและเงินปรับปรุงเงินเดือน ประจำปี จำนวน 1 อัตรา ตามคำสั่งการเลื่อนชั้นเงินเดือนและ การเลื่อนระดับของพนักงานเทศบาล</p>		
งบดำเนินงาน	รวม	153,860 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	48,500 บาท
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	1,500 บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่ พนักงานเทศบาลและลูกจ้าง ผู้ได้รับคำสั่งให้ปฏิบัติงานนอกเวลา ราชการ</p>		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	42,000 บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าเช่าบ้านแก่พนักงานเทศบาลผู้มีสิทธิได้ รับ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าเช่าบ้านของข้า ราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2548 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับ ที่ 4) พ.ศ. 2562</p>		

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	5,000 บาท
---	-------	-----------

เพื่อจ่ายเป็นเงินสวัสดิการค่าเล่าเรียนบุตรให้แก่พนักงานเทศบาลและผู้มีสิทธิเบิกจ่ายในหน่วยงานนี้ ซึ่งมีสิทธิได้รับการช่วยเหลือ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตรขององค์การปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2563

ค่าใช้จ่าย	รวม	100,360 บาท
-------------------	------------	--------------------

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

โครงการจ้างเหมาบุคคลธรรมดา	จำนวน	90,360 บาท
----------------------------	-------	------------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบุคคลธรรมดาเพื่อปฏิบัติงานด้านเทศกิจ จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 7,530 บาท จำนวน 12 เดือน (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) หน้า 12 ข้อ 1)

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	5,000 บาท
--------------------------------	-------	-----------

เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการ ค่าเช่าทรัพย์สิน ค่าโฆษณาและเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ ฯลฯ ค่าใช้จ่ายดังกล่าวสามารถถัวจ่ายได้ทุกรายการภายในวงเงินที่ตั้งไว้ ตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	2,500 บาท
--------------------------------	-------	-----------

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรและนอกราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าเช่าที่พัก ฯลฯ สำหรับผู้ที่ อปท. ส่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561

ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม	จำนวน	2,500 บาท
--------------------------	-------	-----------

เพื่อจ่ายเป็นค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม ประชุม สัมมนาและอื่น ๆ สำหรับผู้ที่ อปท. ส่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557

ค่าวัสดุ	รวม	5,000 บาท
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เช่น ไมโครโฟน พิวส์ เครื่องวัดกระแสไฟฟ้า สายไฟฟ้า หลอดไฟฟ้า ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	รวม	3,314,900 บาท
งบบุคลากร	รวม	2,932,800 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	2,932,800 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	777,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานเทศบาลและเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปี จำนวน 2 อัตรา ตามคำสั่งการเลื่อนขั้นเงินเดือนและการเลื่อนระดับของพนักงานเทศบาล</p>		
ค่าจ้างลูกจ้างประจำ	จำนวน	308,040 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างลูกจ้างประจำและเงินปรับปรุงประจำปี จำนวน 1 อัตรา ตามคำสั่งการเลื่อนขั้นค่าจ้างของลูกจ้างประจำ</p>		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	1,751,760 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 5 อัตรา และพนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 8 อัตรา รวม 13 อัตรา</p>		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	96,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มต่างๆ ของพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 5 อัตรา และพนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 8 อัตรา รวม 13 อัตรา</p>		
งบดำเนินงาน	รวม	382,100 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	13,100 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	2,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนกรณีมีคำสั่งให้อาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนปฏิบัติงานในศูนย์ อปพร. ตั้งจ่ายตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 3795 ลงวันที่ 17 พฤศจิกายน 2552</p>		

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	1,500 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่พนักงานเทศบาลและลูกจ้าง ผู้ได้รับคำสั่งให้ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	9,600 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินสวัสดิการค่าเล่าเรียนบุตรให้แก่พนักงานเทศบาลและผู้มีสิทธิเบิกจ่ายในหน่วยงานนี้ ซึ่งมีสิทธิได้รับการช่วยเหลือ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตรขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2563		
ค่าใช้จ่าย	รวม	135,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการ ค่าเช่าทรัพย์สิน ค่าโฆษณาและเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ ฯลฯ ค่าใช้จ่ายดังกล่าวสามารถถัวจ่ายได้ทุกรายการภายในวงเงินที่ตั้งไว้ ตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรและนอกราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าเช่าที่พัก ฯลฯ สำหรับผู้ที่ อปท. สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561		
ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม ประชุม สัมมนาและอื่น ๆ สำหรับผู้ที่ อปท. สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557		

โครงการฝึกอบรมการดับเพลิงขั้นต้นและฝึกซ้อมอพยพหนีไฟ	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานตามโครงการฯ เช่น ค่าจ้างเหมาอาหารและเครื่องดื่ม ค่าวัสดุอุปกรณ์ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตามประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน เรื่อง กำหนดหน่วยงานฝึกซ้อมดับเพลิงและฝึกซ้อมอพยพหนีไฟ และตามกฎหมายกระทรวงกำหนดมาตรฐานในการบริหารจัดการและดำเนินการด้านความปลอดภัย อาชีวอนามัยและสภาพแวดล้อมในการทำงาน เกี่ยวกับการป้องกันและระงับอัคคีภัย พ.ศ. 2555 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 74 ข้อ 4)</p>		
โครงการฝึกอบรมอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน (อปพร.) ของเทศบาลตำบลจอมบึง	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน เช่น ค่าจ้างเหมาอาหารและเครื่องดื่ม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตามระเบียบคณะกรรมการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยแห่งชาติ ว่าด้วยค่าใช้จ่ายของอาสาสมัครในการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย พ.ศ. 2560 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกค่าใช้จ่ายให้แก่อาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนของ อปท. พ.ศ. 2560 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 74 ข้อ 1)</p>		
โครงการส่งเสริมและสนับสนุนการดำเนินการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนในช่วงเทศกาล	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน เช่น ค่าจ้างเหมาอาหารและเครื่องดื่ม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าป้ายประชาสัมพันธ์และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0804.5/ว 1634 ลว. 22 ก.ย. 2557 และหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.4/ว 661 ลว. 9 มี.ค. 2561 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 74 ข้อ 2) ตั้งจ่ายจากเงินรายได้</p>		

<p>โครงการส่งเสริมสนับสนุนการป้องกันและรักษาความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สินของประชาชน</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน เช่น ค่าจ้างเหมาอาหารและเครื่องดื่ม ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 516 ลงวันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2561 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 74 ข้อ 3)</p>	จำนวน	5,000 บาท
<p>ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ สิ่งก่อสร้างหรือทรัพย์สินอื่นใดของหน่วยงานนี้ เป็นไปตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>	จำนวน	70,000 บาท
ค่าวัสดุ	รวม	171,000 บาท
<p>วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เช่น ไมโครโฟน พิวส์ เครื่องวัดกระแสไฟฟ้า สายไฟฟ้า หลอดไฟฟ้า ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>	จำนวน	15,000 บาท
<p>วัสดุก่อสร้าง</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เช่น ค้อน น้ำมันทาไม้ ท่อน้ำและอุปกรณ์ประปา ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>	จำนวน	2,000 บาท
<p>วัสดุยานพาหนะและขนส่ง</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น ยางรถยนต์ อะไหล่เครื่องยนต์ แบตเตอรี่ ไขควง ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>	จำนวน	50,000 บาท
<p>วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมันดีเซล น้ำมันเบนซิน น้ำมันเครื่อง ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>	จำนวน	50,000 บาท

วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	2,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น ขาดัง กล้อง ฟิล์ม เมมโมรี่การ์ด ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย เช่น เครื่องแบบ/ชุด ปฏิบัติงาน ชุดดับเพลิง เครื่องหมายต่างๆ เสื้อสะท้อนแสง ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวัน ที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุเครื่องดับเพลิง	จำนวน	37,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเครื่องดับเพลิง เช่น สายดับเพลิง ท่อ สายส่งน้ำ ถังดับเพลิง ลูกบอลดับเพลิง ฯลฯ ตั้งจ่ายตาม หนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุอื่น	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุอื่น เช่น มิเตอร์น้ำ มิเตอร์ไฟฟ้า หัว เชื่อมแก๊ส ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวัน ที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	63,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	55,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่ากระแสไฟฟ้าอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทา สาธารณภัยเทศบาลตำบลจอมบึง และค่ากระแสไฟฟ้าระบบ กล้องวงจรปิด ให้กับสำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอ จอมบึง</p>		
ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ำประปาอาคารสำนักงานป้องกันและบรรเทา สาธารณภัยเทศบาลตำบลจอมบึง ให้กับสำนักงานการประปาส่วน ภูมิภาค อำเภอสวนผึ้ง</p>		
ค่าบริการโทรศัพท์	จำนวน	3,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าโทรศัพท์ที่ใช้ในการติดต่อราชการของสำนักงาน ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย เทศบาลตำบลจอมบึง</p>		

แผนงานการศึกษา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา	รวม	900,240 บาท
งบบุคลากร	รวม	705,240 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	705,240 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	663,240 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานเทศบาลและเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปี จำนวน 2 อัตรา ตามคำสั่งการเลื่อนขั้นเงินเดือนและการเลื่อนระดับของพนักงานเทศบาล		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	42,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งผู้อำนวยการกองการศึกษา เดือนละ 3,500X12 เป็นเงิน 42,000 บาท ตั้งจ่ายตามพระราชบัญญัติเงินเดือนและเงินประจำตำแหน่ง พ.ศ. 2538 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2547 ประกอบกับประกาศคณะกรรมการมาตรฐานการบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น เรื่อง กำหนดหลักเกณฑ์กลางการบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ 10)		
งบดำเนินงาน	รวม	195,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	2,000 บาท
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	2,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการให้แก่พนักงานเทศบาลและลูกจ้าง ผู้ได้รับคำสั่งให้ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ		
ค่าใช้จ่าย	รวม	70,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าเบี้ยประกัน	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยประกันภัยรถยนต์โดยสาร และสิ่งที่เป็นทรัพย์สินอื่นใดของส่วนราชการนี้ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการจัดทำประกันภัยทรัพย์สินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563		

รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการ ค่าเช่าทรัพย์สิน ค่าโฆษณาและ เผยแพร่ประชาสัมพันธ์ ฯลฯ ค่าใช้จ่ายดังกล่าวสามารถถัวจ่ายได้ ทุกรายการภายในวงเงินที่ตั้งไว้ ตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	2,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักร และนอกราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยง เดินทาง ค่าเช่าที่พักฯ ฯ สำหรับผู้ที่ อปท. สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตามระเบียบ กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ ของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับ ที่ 4) พ.ศ. 2561</p>		
ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม	จำนวน	8,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม ประชุม สัมมนาและ อื่นๆ สำหรับผู้ที่ อปท. สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตาม ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557</p>		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	40,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้ งานได้ตามปกติ เช่น ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ สิ่งก่อสร้างหรือ ทรัพย์สินอื่นใดของหน่วยงานนี้ เป็นไปตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
ค่าวัสดุ	รวม	123,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	40,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนัก งาน เช่น หนังสือ กระดาษ ปากกา น้ยาลบคำผิดฯลฯ ตั้งจ่าย ตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		

วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว เช่น หม้อ กระทะ ผงซักฟอก สบู่ แปรง ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น ยางรถยนต์ อะไหล่เครื่องยนต์ แบตเตอรี่ ไขควง ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมันดีเซล น้ำมันเบนซิน น้ำมันเครื่อง ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	3,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น ขาดัง กล้อง ฟิล์ม เมมโมรี่การ์ด ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	30,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ เช่น หน่วยประมวลผล แผ่นหรืองานบันทึกข้อมูล อุปกรณ์บันทึกข้อมูล หมึกคอมพิวเตอร์ ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564		

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	รวม	14,378,400 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	4,802,400 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	60,000 บาท

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัดการแข่งขันกีฬาเยาวชนต้านภัยยาเสพติด (จอมบึงเกมส์) จำนวน 50,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ ค่าวัสดุอุปกรณ์กีฬา ค่าจ้างเหมาบริการ ค่าอาหารสำหรับนักกีฬาและเจ้าหน้าที่ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 77 ข้อ 4)

โครงการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ จำนวน 10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการวันเด็กแห่งชาติ เช่น ค่าจ้างเหมาอาหารและเครื่องดื่ม ค่าเช่าอุปกรณ์ ค่าจ้างเหมาตกแต่งสถานที่ ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่จำเป็นต้องจ่ายตามโครงการ ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 77 ข้อ 3)

ค่าวัสดุ	รวม	4,742,400 บาท
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	4,742,400 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ค่าอาหารเสริม (นม) ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0816.2 / ว 3924 ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2564 เรื่อง ชักซ้อมแนวทางการจัดทำงบประมาณรายจ่ายรองรับเงินอุดหนุนทั่วไปด้านการศึกษาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปี งบประมาณ พ.ศ . 2565 (เฉพาะเทศบาลตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล) (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 77 ข้อ 2)</p>		
งบเงินอุดหนุน	รวม	9,576,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	9,576,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
เงินอุดหนุนสำหรับสนับสนุนโครงการอาหารกลางวัน	จำนวน	9,576,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนโครงการอาหารกลางวันให้แก่โรงเรียนภายในเขตเทศบาลตำบลจอมบึง ตามหนังสือ กระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0816.2 / ว 3924 ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2564 เรื่อง ชักซ้อมแนวทางการจัดทำงบประมาณรายจ่ายรองรับเงินอุดหนุนทั่วไปด้านการศึกษาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ประจำปี งบประมาณ พ.ศ . 2565 (เฉพาะเทศบาลตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล) (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 77 ข้อ 1)</p>		

แผนงานสาธารณสุข

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข	รวม	908,620 บาท
งบบุคลากร	รวม	794,520 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	794,520 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	752,520 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานเทศบาลและเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปี จำนวน 2 อัตรา ตามคำสั่งการเลื่อนขั้นเงินเดือนเลื่อนระดับของพนักงานเทศบาล</p>		

<p>เงินประจำตำแหน่ง</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งผู้อำนวยการกองสาธารณสุข สุขฯ เดือนละ 3,500X12 เป็นเงิน 42,000 บาท ตั้งจ่ายตามพระราชบัญญัติเงินเดือนและเงินประจำตำแหน่ง พ.ศ. 2538 แก้ไข เพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2547 ประกอบกับประกาศคณะกรรมการมาตรฐานการบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น เรื่อง กำหนดหลักเกณฑ์กลางการบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ 10)</p>	<p>จำนวน</p> <p>42,000 บาท</p>
<p>งบดำเนินงาน</p>	<p>รวม</p> <p>114,100 บาท</p>
<p>ค่าตอบแทน</p>	<p>รวม</p> <p>22,100 บาท</p>
<p>ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ให้แก่พนักงานเทศบาลและลูกจ้างผู้ได้รับคำสั่งให้ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ</p>	<p>จำนวน</p> <p>14,000 บาท</p>
<p>เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร</p>	<p>จำนวน</p> <p>8,100 บาท</p>
<p>เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นเงินสวัสดิการค่าเล่าเรียนบุตรให้แก่พนักงานเทศบาลและผู้มีสิทธิเบิกจ่ายในหน่วยงานนี้ ซึ่งมีสิทธิได้รับการช่วยเหลือ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตรขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2563</p>	<p>จำนวน</p> <p>8,100 บาท</p>
<p>ค่าใช้จ่าย</p>	<p>รวม</p> <p>51,000 บาท</p>
<p>รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ</p>	<p>จำนวน</p> <p>1,000 บาท</p>
<p>รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการ ค่าเช่าทรัพย์สิน ค่าโฆษณาและเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ ฯลฯ ค่าใช้จ่ายดังกล่าวสามารถถัวจ่ายได้ทุกรายการภายในวงเงินที่ตั้งไว้ ตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>	<p>จำนวน</p> <p>1,000 บาท</p>

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	2,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรและนอกราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าเช่าที่พัก ฯลฯ สำหรับผู้ที่ อปท. สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561</p>		
ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม	จำนวน	8,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม ประชุม สัมมนาและอื่น ๆ สำหรับผู้ที่ อปท. สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557</p>		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	40,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ สิ่งก่อสร้างหรือทรัพย์สินอื่นใดของหน่วยงานนี้ เป็นไปตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
ค่าวัสดุ	รวม	41,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน เช่น หนังสือ กระดาษ ปากกา น้ยาาลบคำผิดฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	1,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เช่น ค้อน น้ำมันทาไม้ ท่อน้ำ และอุปกรณ์ประปาฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น ขาดั่ง กล้อง ฟิล์ม เมมโมรี่การ์ดฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		

วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	25,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ เช่น หน่วยประมวลผล แผ่นหรือจานบันทึกข้อมูล อุปกรณ์บันทึกข้อมูล หมึกคอมพิวเตอร์ฯฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	รวม	311,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	291,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	261,000 บาท
<p>รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ</p>		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียมทำสัญญาเช่าที่ราชพัสดุและค่าเช่าที่ราชพัสดุ ค่าชุดลอกท่อระบายน้ำ ค่าพ่นยากำจัดยุง ค่าจ้างเหมาบริการและอื่นๆ</p>		
<p>รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ</p>		
โครงการควบคุมโรคพิษสุนัขบ้า	จำนวน	30,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ค่าจ้างเหมาบริการและค่าใช้จ่ายอื่นตามโครงการฯ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2560 หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.5 / ว 0710 ลงวันที่ 12 พฤษภาคม 2561 หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.5/ 11745 ลงวันที่ 31 สิงหาคม 2560 และหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.5 /1042 ลงวันที่ 10 เมษายน 2561 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 79 ข้อ 4)</p>		

โครงการควบคุมโรคอื่นๆ	จำนวน	3,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ค่าจ้าง เหมาบริการและค่าใช้จ่ายอื่นตามโครงการควบคุมโรคอื่นๆ ตาม ความจำเป็น ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่า ใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กร ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2560 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. . 2561 – 2565) หน้า 79 ข้อ 7)</p>		
โครงการควบคุมและกำจัดยุงลาย	จำนวน	40,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ค่าจ้าง เหมาบริการและค่าใช้จ่ายอื่นตามโครงการฯ ตามความจำเป็น ตั้ง จ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วย เหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2560 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 79 ข้อ 3)</p>		
โครงการควบคุมและป้องกันโรคเอดส์และโรคติดต่อทางเพศสัมพันธ์	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ค่าจ้าง เหมาบริการและค่าใช้จ่ายอื่นตามโครงการฯ ตามความ จำ เป็น ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่าย เพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วน ท้องถิ่น พ.ศ. 2560 ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิก จ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการ แข่งขันกีฬาและการส่ง นักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ .ศ. 2559 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน การฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ .ศ. 2557 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 79 ข้อ 9)</p>		

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาการตั้งครุภก่อนวัยอันควร จำนวน 10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าจ้างเหมาบริการและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2560 ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 79 ข้อ 10)

โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด จำนวน 10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน เช่น ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าจ้างเหมาอาหารและเครื่องดื่ม ค่าวัสดุ อุปกรณ์ที่ใช้ในการฝึกอบรม ค่าจ้างเหมาบริการและอื่นๆ ที่จำเป็น ตั้งจ่ายตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0816.5/ว 2726 ลงวันที่ 4 ธันวาคม 2560 ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 79 ข้อ 1)

โครงการป้องกันและควบคุมโรคติดเชื้อโคโรนาไวรัส 2019 (COVID-19)	จำนวน	80,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์ ค่าจ้าง เหมาบริการและค่าใช้จ่ายอื่นตามโครงการควบคุมและป้องกันโรค ติดต่อเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID 19 ตามความจำเป็น ตั้ง จ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วย เหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2560 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่ม เดิม (ฉบับที่ 2) หน้า 11 ข้อ 1)</p>		
โครงการฝึกอบรม อสม.และศึกษาดูงาน	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน ค่าตอบแทนวิทยากร ค่าวัสดุเครื่อง บริโภค ค่าจ้างเหมายานพาหนะ ค่าของที่ระลึก ค่าเช่าที่พักและ ค่าใช้จ่ายอื่นตามโครงการฯ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตาม ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการ จัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขัน กีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 และระเบียบ กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้า รับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 (แผนพัฒนา ท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 79 ข้อ 2)</p>		
โครงการณรงค์ป้องกันฝุ่นละอองและมลพิษทางอากาศ (pm 2.5)	จำนวน	18,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าจ้าง เหมาบริการและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามโครงการ ณรงค์ป้องกันฝุ่น ละอองและมลพิษทางอากาศ (pm2.5) ตามความจำเป็น ตั้งจ่าย ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือ ประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. . 2560 ระเบียบ กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่าย ในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้า ร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการ ฝึก อบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. . 2557 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม (ฉบับ ที่ 2) หน้า 12 ข้อ 1)</p>		

โครงการอบรมหลักสูตรสุขาภิบาลอาหาร	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าจ้าง เหมาบริการและค่าใช้จ่ายอื่นตามโครงการฯ ตามความจำเป็น ตั้ง จ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่าย จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้า ร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึก อบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. . 2557 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 79 ข้อ 5)</p>		
ค่าวัสดุ	รวม	30,000 บาท
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	30,000 บาท
งบเงินอุดหนุน	รวม	20,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	20,000 บาท
เงินอุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		
เงินอุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนการพัฒนาระบบบริการสาธารณสุข มูลฐาน ให้แก่ชุมชนในเขตเทศบาล 7 ชุมชน ตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0891.3/ ว 73 ลงวันที่ 14 มกราคม 2557 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 79 ข้อ 8)</p>		

แผนงานเคหะและชุมชน

งานไฟฟ้าและประปา	รวม	300,000 บาท
งบเงินอุดหนุน	รวม	300,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	300,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
เงินอุดหนุนสำนักงานการประปาส่วนภูมิภาค อำเภอสวนผึ้ง	จำนวน	100,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนให้กับสำนักงานการประปาส่วนภูมิภาค อำเภอสวนผึ้ง ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินอุดหนุนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 3616 ลงวันที่ 24 มิถุนายน 2559 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 60 ข้อ 2)</p>		
เงินอุดหนุนสำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอจอมบึง	จำนวน	200,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนให้กับสำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอจอมบึง ตั้งจ่ายตามระเบียบ กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินอุดหนุนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 3616 ลงวันที่ 24 มิถุนายน 2559 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 60 ข้อ 1)</p>		
งานสวนสาธารณะ	รวม	679,680 บาท
งบบุคลากร	รวม	544,680 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	544,680 บาท
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	508,680 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 1 อัตรา พนักงานจ้างทั่วไป 3 อัตรา รวม 4 อัตรา</p>		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	36,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเพิ่มต่างๆ ของพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 1 อัตรา พนักงานจ้างทั่วไป 3 อัตรา รวม 4 อัตรา</p>		

งบดำเนินงาน	รวม	135,000 บาท
ค่าใช้สอย	รวม	15,000 บาท
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	15,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ สิ่งก่อสร้างหรือทรัพย์สินอื่นใดของหน่วยงานนี้ เป็นไปตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
ค่าวัสดุ	รวม	120,000 บาท
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น ยางรถยนต์ อะไหล่เครื่องยนต์ แบตเตอรี่ ไขควง ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมันดีเซล น้ำมันเบนซิน น้ำมันเครื่อง ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุการเกษตร	จำนวน	40,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุการเกษตร เช่น ปุ๋ย ยาป้องกันและกำจัดศัตรูพืชและสัตว์ มีดตัดต้นไม้ ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุอื่น	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุอื่นๆ เช่น มิเตอร์น้ำ มิเตอร์ไฟฟ้า หัววาล์วเปิด - ปิดแก๊ส ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	รวม	6,612,020 บาท
งบบุคลากร	รวม	3,753,660 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	3,753,660 บาท
ค่าจ้างลูกจ้างประจำ	จำนวน	308,040 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างลูกจ้างประจำและเงินปรับปรุงประจำปี จำนวน 1 อัตรา ตามคำสั่งการเลื่อนขั้นค่าจ้างของลูกจ้างประจำ</p>		

ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	3,148,200 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 4 อัตรา และพนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 23 อัตรา รวม 27 อัตรา		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	297,420 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเพิ่มต่างๆ ของพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 4 อัตรา และพนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 23 อัตรา รวม 27 อัตรา		
งบดำเนินงาน	รวม	2,858,360 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	13,800 บาท
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ ให้แก่พนักงานเทศบาลและลูกจ้างผู้ได้รับคำสั่งให้ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร		
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	8,800 บาท
เพื่อจ่ายเป็นเงินสวัสดิการค่าเล่าเรียนบุตรให้แก่พนักงานเทศบาลและผู้มีสิทธิเบิกจ่ายในหน่วยงานนี้ ซึ่งมีสิทธิได้รับการช่วยเหลือ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษาบุตรขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2563		
ค่าใช้จ่าย	รวม	2,255,560 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าเบี้ยประกัน	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยประกันภัยรถยนต์บรรทุกขยะ และสิ่งที่เป็นทรัพย์สินอื่นใดของส่วนราชการนี้ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการจัดทำประกันภัยทรัพย์สินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2562 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563		

โครงการจ้างเหมากำจัดขยะมูลฝอย	จำนวน	500,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมากำจัดขยะมูลฝอย และจ้างเหมาบริการอื่นๆ ตามความจำเป็น (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม (ฉบับที่ 1) หน้า 13 ข้อ 3)		
โครงการจ้างเหมาคนงานกวาดขยะ	จำนวน	542,160 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาพนักงานทำความสะอาดบริเวณสองข้างถนน จำนวน 6 อัตรา ในอัตราเดือนละ 7,530 บาท จำนวน 12 เดือน (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 92 ข้อ 1)		
โครงการจ้างเหมาคนงานคัดแยกขยะ	จำนวน	180,720 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาคนงานคัดแยกขยะ จำนวน 2 อัตรา ในอัตราเดือนละ 7,530 บาท จำนวน 12 เดือน (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 92 ข้อ 3)		
โครงการจ้างเหมาคนงานประจํารถขยะ	จำนวน	271,080 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาคนงานประจํารถขยะ จำนวน 3 อัตรา ในอัตราเดือนละ 7,530 บาท จำนวน 12 เดือน (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 92 ข้อ 2)		
โครงการจ้างเหมาดำเนินการปรับเกลี่ยขยะมูลฝอย	จำนวน	33,600 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาดำเนินการปรับเกลี่ยขยะมูลฝอยบริเวณบ่อขยะเพื่อให้มีพื้นที่รองรับขยะเพิ่มขึ้น และจ้างเหมาบริการอื่นๆ ตามความจำเป็น (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม (ฉบับที่ 1) หน้า 13 ข้อ 1)		
โครงการจ้างเหมาบริการขนถ่ายขยะมูลฝอย	จำนวน	500,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการขนถ่ายขยะมูลฝอยจากบ่อขยะไปยังสถานที่กำจัดขยะ และจ้างเหมาบริการอื่นๆ ตามความจำเป็น (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม (ฉบับที่ 1) หน้า 13 ข้อ 2)		

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการจัดตั้งชุมชนต้นแบบด้านการบริหารจัดการขยะมูลฝอย จำนวน 5,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุเครื่องบริโภค ค่าจ้างเหมาบริการและค่าใช้จ่ายอื่นตามโครงการฯ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตาม พระราชบัญญัติรักษาความสะอาดและความเป็นระเบียบเรียบร้อยของบ้านเมือง พ.ศ. 2535 และที่แก้ไขเพิ่มเติม ประกาศกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.5/ว 0263 ลงวันที่ 16 มกราคม 2561 หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.5/ว 627 ลงวันที่ 7 มีนาคม 2561 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 93 ข้อ 8)

โครงการปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติฯ จำนวน 3,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุการเกษตร ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าจ้างเหมาบริการและค่าใช้จ่ายอื่นตามโครงการฯ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0891.4/ว 164 ลงวันที่ 26 มกราคม 2559 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 93 ข้อ 10)

<p>โครงการรณรงค์การคัดแยกขยะด้วยหลัก 3 R</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุเครื่องบริโภค ค่าจ้าง เหมบริการและค่าใช้จ่ายอื่นตามโครงการฯ ตามความจำเป็น ตั้ง จ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่าย จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้า ร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วน ที่สุด ที่ มท 0810.5/ว 0263 ลงวันที่ 18 ตุลาคม 2560 หนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่ สุด ที่ มท 0810.5/ว 627 ลงวันที่ 7 มีนาคม 2561 และตาม ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 93 ข้อ 7)</p>	จำนวน	5,000 บาท
<p>โครงการอบรมการกำจัดขยะในชุมชน</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุเครื่องบริโภค ค่าจ้าง เหมบริการและค่าใช้จ่ายอื่นตามโครงการฯ ตามความจำเป็น เป็น ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่าย ค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนัก กีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. . 2559 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการ ฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. . 2557 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 92 ข้อ 5)</p>	จำนวน	5,000 บาท
<p>ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้ งานได้ตามปกติ เช่น ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ สิ่งก่อสร้างหรือ ทรัพย์สินอื่นใดของหน่วยงานนี้ เป็นไปตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>	จำนวน	200,000 บาท
ค่าวัสดุ	รวม	581,000 บาท
<p>วัสดุงานบ้านงานครัว</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว เช่น หม้อ กระทะ ผง ซักฟอก สบู่ แปรงฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>	จำนวน	88,000 บาท

วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เช่น ค้อน น้ำมันทาไม้ ท่อน้ำ และอุปกรณ์ประปาฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น ยางรถยนต์ อะไหล่เครื่องยนต์ แบตเตอรี่ ไขควงฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	400,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมันดีเซล น้ำมันเบนซิน น้ำมันเครื่องฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	38,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย เช่น เครื่องแบบ/ชุดปฏิบัติงาน ถุงเท้า/ถุงมือ รองเท้าฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	8,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	8,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่ากระแสไฟฟ้าสถานีขนถ่ายขยะมูลฝอยเทศบาล ตำบลจอมบึง ให้กับสำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอจอมบึง</p>		
งานบำบัดน้ำเสีย	รวม	35,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	35,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	35,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการ ค่าชุดลอกท่อระบายน้ำ ค่าโฆษณาและเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ ฯลฯ ค่าใช้จ่ายดังกล่าวสามารถถัวจ่ายได้ทุกรายการภายในวงเงินที่ตั้งไว้ ตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		

รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ

<p>โครงการคลองสวยน้ำใส</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุการเกษตร ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าจ้างเหมาบริการและค่าใช้จ่ายอื่นตามโครงการฯ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0891.4/ว 164 ลงวันที่ 26 มกราคม 2559 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 93 ข้อ 9)</p>	จำนวน	10,000 บาท
<p>โครงการอบรมการบริหารจัดการน้ำในชุมชน</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน ค่าอาหารและเครื่องดื่ม ค่าจ้างเหมาบริการและค่าใช้จ่ายอื่นตามโครงการฯ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0891.4/ว 164 ลงวันที่ 26 มกราคม 2559 ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 93 ข้อ 6)</p>	จำนวน	5,000 บาท
<p>ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ สิ่งก่อสร้างหรือทรัพย์สินอื่นใดของหน่วยงานนี้ เป็นไปตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>	จำนวน	10,000 บาท

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	รวม	685,600 บาท
งบบุคลากร	รวม	405,600 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	405,600 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	405,600 บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานเทศบาลและเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปี จำนวน 1 อัตรา ตามคำสั่งการเลื่อนขั้นเงินเดือนและการเลื่อนระดับของพนักงานเทศบาล</p>		
งบดำเนินงาน	รวม	280,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	280,000 บาท
<p> รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ</p>		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	1,000 บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรและนอกราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าเช่าที่พัก ฯลฯ สำหรับผู้ที่ อปท. ส่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561</p>		
ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม	จำนวน	4,000 บาท
<p> เพื่อจ่ายเป็นค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม ประชุม สัมมนาและอื่นๆ สำหรับผู้ที่ อปท. ส่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557</p>		

โครงการครอบครัวอบอุ่น

จำนวน

10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุเครื่องบริโภค ค่าจ้าง
เหมาบริการและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็นเหมาะสม ตั้ง
จ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วย
เหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
พ.ศ. 2560 ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่าย
ในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น
พ.ศ. 2557 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการ
เบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการ
ส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
พ.ศ. 2559
(แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 83 ข้อ 4)

โครงการฝึกอบรมเยาวชนที่มีปัญหาทางสังคม

จำนวน

10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุเครื่องบริโภค ค่าจ้าง
เหมาบริการและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตาม
ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือ
ประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.
. 2560 ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึก
อบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.
. 2557 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่า
ใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬา
เข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.
. 2559 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่ม
เติม (ฉบับที่ 3) หน้า 8 ข้อ 1)

โครงการพัฒนาศักยภาพผู้สูงอายุ (ส่งเสริมบำรุงจิตใจผู้สูงอายุทาง
พหุศาสตร์) จำนวน 100,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนวิทยากร ค่าวัสดุสำนักงาน ค่าเครื่อง
บริโภค ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ ค่าของที่ระลึก ค่าเช่าที่
พัก ค่าจ้างเหมาบริการและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็น ตั้ง
จ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วย
เหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
พ.ศ. 2560 ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายใน
การฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ
.ศ. 2557 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่าย
ค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนัก
กีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ
. 2559 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 83
ข้อ 1)

โครงการพัฒนาส่งเสริมอาชีพ จำนวน 12,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนวิทยากร ค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุ
เครื่องบริโภค ค่าของที่ระลึก ค่าจ้างเหมาบริการและค่าใช้จ่าย
อื่นๆ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวง
มหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจ
หน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2560 ระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้า
รับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัด
งาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขัน
กีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 (แผนพัฒนา
ท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 83 ข้อ 5)

โครงการส่งเสริมจริยธรรมและคุณธรรมสำหรับเยาวชน	จำนวน	3,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุเครื่องบริโภค ค่าจ้าง เหมาบริการและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตาม ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือ ประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. . 2560 ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึก อบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. . 2557 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่า ใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬา เข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. . 2559 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 83 ข้อ 3)</p>		

โครงการส่งเสริมและพัฒนากลุ่มสตรีอาสาเทศบาลตำบลจอมบึง	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุเครื่องบริโภค ค่าจ้าง เหมาบริการและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตาม ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือ ประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. . 2560 ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึก อบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. . 2557 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่า ใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬา เข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. . 2559 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 84 ข้อ 6)</p>		

โครงการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิตเด็กและเยาวชนในเขต
เทศบาล จำนวน 10,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุเครื่องบริโภค ค่าจ้าง
เหมาบริการและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตาม
ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือ
ประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ
. 2560 ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึก
อบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ
. 2557 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่า
ใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬา
เข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ
. 2559 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 84
ข้อ 7)

โครงการส่งเสริมและสนับสนุนสภาเด็กและเยาวชนเทศบาลตำบล
จอมบึง จำนวน 20,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุเครื่องบริโภค ค่าจ้าง
เหมาบริการและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตาม
ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือ
ประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ
. 2560 ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึก
อบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ
. 2557 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่า
ใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬา
เข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ
. 2559 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 84
ข้อ 8)

<p>โครงการอบรมสัมมนาและทัศนศึกษาดูงานของผู้นำชุมชน</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนวิทยากร ค่าวัสดุสำนักงาน ค่าเครื่องบริโภค ค่ายานพาหนะ ค่าของที่ระลึก ค่าตกแต่งสถานที่ในพิธีเปิด – ปิดการอบรม ค่าเช่าที่พัก ตลอดจนค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายเพื่อช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2560 ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมและการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 104 ข้อ 1)</p>	<p>จำนวน</p> <p>100,000 บาท</p>
---	---------------------------------

แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ

<p>งานกีฬาและนันทนาการ</p>	<p>รวม</p> <p>707,000 บาท</p>
<p>งบดำเนินงาน</p>	<p>รวม</p> <p>687,000 บาท</p>
<p>ค่าใช้จ่าย</p>	<p>รวม</p> <p>510,000 บาท</p>
<p>รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบรายจ่ายอื่น ๆ</p>	
<p>โครงการแข่งขันกีฬาชุมชนสามัคคี</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ ค่าวัสดุอุปกรณ์กีฬา ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ ค่าเครื่องบริโภคและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 87 ข้อ 8)</p>	<p>จำนวน</p> <p>20,000 บาท</p>

โครงการแข่งขันกีฬาฟุตบอล	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ ค่าวัสดุอุปกรณ์กีฬา ค่าจ้างเหมาบริการ ค่าอาหารสำหรับนักกีฬาและเจ้าหน้าที่ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 87 ข้อ 5)</p>		
โครงการแข่งขันกีฬาฟุตบอลเทศบาลตำบลจอมบึงคัพ	จำนวน	100,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ ค่าวัสดุอุปกรณ์กีฬา ค่าถ้วยรางวัล เงินรางวัล ค่าตอบแทนกรรมการ ค่าอาหารสำหรับนักกีฬาและเจ้าหน้าที่ ค่าจ้างเหมาบริการอื่นๆ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 86 ข้อ 4)</p>		
โครงการแข่งขันกีฬาเยาวชนระหว่างหน่วยงานหรือหน่วยงานต่างๆ	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ ค่าวัสดุอุปกรณ์กีฬา ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ ค่าเครื่องบริโภคและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 87 ข้อ 7)</p>		

<p>โครงการแข่งขันกีฬาระหว่างหน่วยงานหรือหน่วยงานต่างๆ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุสำนักงาน ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ ค่าวัสดุอุปกรณ์กีฬา ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ ค่าเครื่องปริโภคและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็น ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการเบิกจ่ายค่าใช้จ่ายในการจัดงาน การจัดการแข่งขันกีฬาและการส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขันกีฬาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 87 ข้อ 6)</p>	จำนวน	300,000 บาท
<p>ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ สิ่งก่อสร้างหรือทรัพย์สินอื่นใดของหน่วยงานนี้ เป็นไปตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>	จำนวน	50,000 บาท
ค่าวัสดุ	รวม	135,000 บาท
<p>วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เช่น ไมโครโฟน พิวส์ เครื่องวัดกระแสไฟฟ้า สายไฟฟ้า หลอดไฟฟ้า ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>	จำนวน	5,000 บาท
<p>วัสดุงานบ้านงานครัว</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว เช่น หม้อ กระทะ ผงซักฟอก สบู่ แปรง ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>	จำนวน	10,000 บาท
<p>วัสดุก่อสร้าง</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เช่น ค้อน น้ำมันทาไม้ ท่อน้ำ และอุปกรณ์ประปา ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>	จำนวน	30,000 บาท
<p>วัสดุยานพาหนะและขนส่ง</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น ยางรถยนต์ อะไหล่เครื่องยนต์ แบตเตอรี่ ไขควง ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>	จำนวน	30,000 บาท

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมัน ดีเซล น้ำมันเบนซิน น้ำมันเครื่องฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุการเกษตร	จำนวน	30,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุการเกษตร เช่น ปุ๋ย ยาป้องกันและกำจัดศัตรูพืชและสัตว์ มีดตัดต้นไม้ ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุกีฬา	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุกีฬา เช่น ลูกฟุตบอล ตะกร้อ นาฬิกาจับเวลา เสาดายกีฬาฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุอื่น	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุอื่น เช่น มิเตอร์น้ำ มิเตอร์ไฟฟ้า หัววาล์วเปิด - ปิดแก๊ส ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	42,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	30,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่ากระแสไฟฟ้าอาคารอำนวยการสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลจอมบึง ให้กับสำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอจอมบึง</p>		
ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล	จำนวน	12,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ำประปาอาคารอำนวยการสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลจอมบึง ให้กับสำนักงานการประปาส่วนภูมิภาค อำเภอสวนผึ้ง</p>		

งบเงินอุดหนุน	รวม	20,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	20,000 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
เงินอุดหนุนส่วนราชการ	จำนวน	20,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนการจัดกิจกรรมการแข่งขันกีฬาของโรงเรียนภายในเขตเทศบาล ตามหนังสือโรงเรียนคุรุราษฎร์รังสฤษฎ์ ที่ ศธ 04332.19/ 255 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2564 ตั้งจ่ายตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินอุดหนุนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2559 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2563 (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 87 ข้อ 9)

งานศาสนาวัดนครธรรมท้องถิ่น	รวม	70,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	70,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	70,000 บาท
รายการเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ	จำนวน	70,000 บาท
1) โครงการจัดงานประเพณีแห่เทียนจำนำพรรษา		
จำนวน 20,000 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุที่ใช้ในโครงการ ค่าของขวัญของรางวัล ค่า		
ตอบแทน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความ		
จำเป็น (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 86		
ข้อ 1)		
2) โครงการจัดงานประเพณีสงกรานต์ จำนวน 20,000 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุที่ใช้ในโครงการ ค่าของขวัญของรางวัล ค่า		
ตอบแทน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความ		
จำเป็น (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 86		
ข้อ 2)		
3) โครงการจัดงานประเพณีลอยกระทง จำนวน 30,000 บาท		
เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุที่ใช้ในโครงการ ค่าของขวัญของรางวัล ค่า		
ตอบแทน ค่าจ้างเหมาบริการต่างๆ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความ		
จำเป็น (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 86		
ข้อ 3)		
งานวิชาการวางแผนและส่งเสริมการท่องเที่ยว	รวม	91,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	91,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	91,000 บาท
รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าเช่าที่ดินบริเวณลานหน้าถ้ำจอมบึง	จำนวน	36,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าที่ดินบริเวณลานหน้าถ้ำจอมพลให้กับวัดจอม		
บึง ตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวัน		
ที่ 28 พฤษภาคม 2564		

โครงการประชาสัมพันธ์ให้บริการท่องเที่ยวแก่นักท่องเที่ยวจอมพล	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างมัคคุเทศก์และพนักงานรักษาความปลอดภัย และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ตามความจำเป็น (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ . 2561 – 2565) หน้า 71 ข้อ 1)</p>		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการ ค่าโฆษณาและเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ ฯลฯ ค่าใช้จ่ายดังกล่าวสามารถถัวจ่ายได้ทุกรายการภายในวงเงินที่ตั้งไว้ ตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	30,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น ระบบไฟฟ้า บันได หรือสิ่งก่อสร้างอื่นใดภายในบริเวณถ้ำจอมพล เป็นไปตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา	รวม	900,360 บาท
งบบุคลากร	รวม	720,360 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	720,360 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	702,360 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานเทศบาลและเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปี จำนวน 2 อัตรา ตามคำสั่งการเลื่อนขั้นเงินเดือนเลื่อนระดับของพนักงานเทศบาล</p>		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	18,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายการโยธา เดือนละ 1,500X12 เป็นเงิน 18,000 บาท ตั้งจ่ายตามพระราชบัญญัติเงินเดือนและเงินประจำตำแหน่ง พ.ศ. 2538 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2547 ประกอบกับประกาศคณะกรรมการมาตรฐานการบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น เรื่อง กำหนดหลักเกณฑ์กลางการบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ 10)</p>		

งบดำเนินงาน	รวม	180,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	80,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	50,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างวิศวกรรับรองแบบ ออกแบบและความคุมงาน โครงการต่างๆ ค่าจ้างเหมาบริการและอื่นๆ		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย จ่ายอื่น ๆ		
ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักร และนอกราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าเช่าที่พักฯ ฯ สำหรับผู้ที่ อปท. สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตาม ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไป ราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติม ถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561		
ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม	จำนวน	5,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม ประชุม สัมมนาและ อื่นๆ สำหรับผู้ที่ อปท. สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตาม ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	20,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใช้ งานได้ตามปกติ เช่น ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ สิ่งก่อสร้างหรือ ทรัพย์สินอื่นใดของหน่วยงานนี้ เป็นไปตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564		
ค่าวัสดุ	รวม	100,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	10,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนัก งาน เช่น หนังสือ กระดาษ ปากกา น้ำยาลบคำผิดฯลฯ ตั้งจ่าย ตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวัน ที่ 28 พฤษภาคม 2564		

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เช่น ไมโครโฟน พิวส์ เครื่องวัดกระแสไฟฟ้า สายไฟฟ้า หลอดไฟฟ้า ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว เช่น หม้อ กระทะ ผงซักฟอก สบู่ แปรง ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เช่น ค้อน น้ำมันทาไม้ ท่อน้ำ และอุปกรณ์ประปา ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมันดีเซล น้ำมันเบนซิน น้ำมันเครื่อง ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	5,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่ เช่น ขาดัง กล้อง ฟิล์ม เมมโมรี่การ์ด ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	20,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ เช่น หน่วยประมวลผล แผ่นหรือจานบันทึกข้อมูล อุปกรณ์บันทึกข้อมูล หมึกคอมพิวเตอร์ ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
งานก่อสร้าง	รวม	5,841,020 บาท
งบบุคลากร	รวม	670,200 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	670,200 บาท
เงินเดือนข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	373,320 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนพนักงานเทศบาลและเงินปรับปรุงเงินเดือนประจำปี จำนวน 1 อัตรา ตามคำสั่งการเลื่อนขั้นเงินเดือนเลื่อนระดับของพนักงานเทศบาล</p>		

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของข้าราชการ หรือพนักงานส่วนท้องถิ่น	จำนวน	5,400 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนของพนักงานส่วนท้องถิ่น ตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยบำเหน็จ ความชอบและการช่วยเหลือเจ้าหน้าที่ ประชาชน ผู้ปฏิบัติหน้าที่ราชการ หรือช่วยเหลือราชการเนื่องในการป้องกันอธิปไตยและรักษาความสงบเรียบร้อยของประเทศ พ.ศ. 2521 และหนังสือสำนักงาน ก.จ. , ก.ท. และ ก.อบต. ที่ มท 0809.3/ว 91 ลงวันที่ 10 กรกฎาคม 2550 เรื่อง การให้พนักงานส่วนท้องถิ่นได้รับเงินเพิ่มพิเศษสำหรับการสู้รบ (พ.ส.ร.)</p>		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	279,480 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 1 อัตรา และพนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 1 อัตรา รวม 2 อัตรา</p>		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	12,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเงินเพิ่มต่างๆ ของพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน 1 อัตรา และพนักงานจ้างทั่วไป จำนวน 1 อัตรา รวม 2 อัตรา</p>		
งบดำเนินงาน	รวม	653,820 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	8,100 บาท
เงินช่วยเหลือการศึกษามหาวิทยาลัย		
เงินช่วยเหลือการศึกษามหาวิทยาลัยข้าราชการ/พนักงาน/ลูกจ้างประจำ	จำนวน	8,100 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นเงินสวัสดิการค่าเล่าเรียนบุตรให้แก่พนักงานเทศบาลและผู้มีสิทธิเบิกจ่ายในหน่วยงานนี้ ซึ่งมีสิทธิได้รับการช่วยเหลือ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยเงินสวัสดิการเกี่ยวกับการศึกษามหาวิทยาลัยขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2563</p>		
ค่าใช้จ่าย	รวม	290,720 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
โครงการจ้างเหมาบุคคลธรรมดา	จำนวน	180,720 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบุคคลธรรมดาเพื่อปฏิบัติหน้าที่ต่างๆ เช่น งานซ่อมแซมถนน ไฟฟ้าสาธารณะและงานอื่นๆ ในกองช่าง จำนวน 2 อัตรา ในอัตราเดือนละ 7,530 บาท จำนวน 12 เดือน (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) หน้า 16 ข้อ 1)</p>		

<p>รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการซ่อมแซมไฟฟ้าสาธารณะ ค่าจ้าง เหมาเปลี่ยนโคมไฟฟ้าและทรัพย์สินอื่นๆ ตามความจำเป็นเร่ง ด่วน</p>	จำนวน	50,000 บาท
<p>รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายงบราย จ่ายอื่น ๆ</p>		
<p>ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักร และนอกราชอาณาจักร เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงเดินทาง ค่าเช่าที่พักฯ ลฯ สำหรับผู้ที่ อปท. สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตาม ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการเดินทางไป ราชการของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2555 และที่แก้ไขเพิ่มเติม ถึง (ฉบับที่ 4) พ.ศ. 2561</p>	จำนวน	5,000 บาท
<p>ค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าลงทะเบียนในการฝึกอบรม ประชุม สัมมนาและ อื่นๆ สำหรับผู้ที่ อปท. สั่งให้ไปปฏิบัติราชการ ตั้งจ่ายตาม ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม และการเข้ารับการฝึกอบรมของเจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. 2557</p>	จำนวน	5,000 บาท
<p>ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาทรัพย์สินเพื่อให้สามารถใ้ งานได้ตามปกติ เช่น ครุภัณฑ์ ยานพาหนะ สิ่งก่อสร้างหรือ ทรัพย์สินอื่นใดของหน่วยงานนี้ เป็นไปตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>	จำนวน	50,000 บาท
ค่าวัสดุ	รวม	315,000 บาท
<p>วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและ วิทยุ เช่น ไมโครโฟน พิวส์ เครื่องวัดกระแสไฟฟ้า สาย ไฟฟ้า หลอดไฟฟ้า ฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>	จำนวน	200,000 บาท

วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	50,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เช่น ค้อน น้ำมันทาไม้ ท่อน้ำ และอุปกรณ์ประปาฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น ยางรถยนต์ อะไหล่เครื่องยนต์ แบตเตอรี่ ไขควงฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	45,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เช่น น้ำมันดีเซล น้ำมันเบนซิน น้ำมันเครื่องฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
วัสดุเครื่องแต่งกาย	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย เช่น เครื่องแบบ/ชุดปฏิบัติงาน ถุงมือ/ถุงเท้า รองเท้า เสื่อสะท้อนแสงฯลฯ ตั้งจ่ายตามหนังสือ ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564</p>		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	40,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	30,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่ากระแสไฟฟ้าถ้ำจอมพลและค่ากระแสไฟฟ้าสวนสาธารณะส่วนเกินสิทธิ ให้กับสำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอจอมบึง</p>		
ค่าน้ำประปา ค่าน้ำบาดาล	จำนวน	10,000 บาท
<p>เพื่อจ่ายเป็นค่าน้ำประปาบริเวณถ้ำจอมพล ให้กับสำนักงานการประปาส่วนภูมิภาค อำเภอสวนผึ้ง</p>		

งบลงทุน	รวม	4,517,000 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	4,517,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ		
โครงการก่อสร้างรั้ว คสล. ด้านหน้าที่ตั้งขยะเทศบาลตำบลจอมบึง (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 10 ตำบลจอมบึง อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี	จำนวน	410,400 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างรั้ว คสล. ขนาดความสูง 2.00 เมตร ความยาวรวม 100.00 เมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอมบึงกำหนด แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561-2565) เพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) หน้าที่ 9 โครงการที่ 1		
โครงการก่อสร้างศาลาพักผ่อนโดยสารถประจําทางภายในเขตเทศบาลตำบลจอมบึง จำนวน 3 หลัง ตำบลจอมบึง อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี	จำนวน	300,000 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างศาลาพักผ่อนโดยสารถประจําทาง ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ความยาว 4.00 เมตร จำนวน 3 หลัง ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอมบึงกำหนด แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561-2565) เพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) หน้าที่ 7 โครงการที่ 10		
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค		
โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็กซอยเทศบาล 1 เชื่อมต่อซอยเทศบาล 5 (ชุมชนบ้านท่าเนียบ) หมู่ที่ 2 ตำบลจอมบึง อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี	จำนวน	807,900 บาท
เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 363.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,452.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอมบึงกำหนด แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) หน้าที่ 5 โครงการที่ 4		

โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้าน น .ส.พะเยาว์ แฉล้มงนุช (ชุมชนบ้านท่าเนียบ) หมู่ที่ 2 ตำบลจอมบึง อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี จำนวน 105,000 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ความยาว 60.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอมบึง กำหนด แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) หน้าที่ 4 โครงการที่ 2

โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็กสายคันคลอง ใหญ่เชื่อมต่อบ่อบำบัดน้ำเสีย (ชุมชนวังมะเดื่อ) หมู่ที่ 3 ตำบลจอมบึง อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี จำนวน 490,800 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ความยาว รวม 230.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 805.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอมบึง กำหนด แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) หน้าที่ 5 โครงการที่ 5

โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแบบหินคลุก ซอยบ้านท่าเนียบ - ชุบสังข์ ซอย 1 (ชุมชนบ้านท่าเนียบ) หมู่ที่ 2 ตำบลจอมบึง อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี จำนวน 167,400 บาท

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนผิวจราจรแบบหินคลุก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 151.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 604.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอมบึงกำหนดแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) หน้าที่ 5 โครงการที่ 6

โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต เทศบาลชอย 4 จำนวน 284,300 บาท
(ชุมชนบ้านท่าเนียบ) หมู่ที่ 2 ตำบลจอมบึง อำเภोजอมบึง
จังหวัดราชบุรี

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติก
คอนกรีต ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความ
ยาว 200.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อย
กว่า 800.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอม
บึงกำหนด แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เพิ่มเติม (ฉบับ
ที่ 2) หน้าที่ 7 โครงการที่ 12

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูพร้อมฝา จำนวน 496,000 บาท
ปิด ชอยเทศบาล 11/2 (ฝั่งซ้ายทาง) หมู่ที่ 1 ตำบลจอมบึง อำเภोजอมบึง
จังหวัดราชบุรี

เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู
พร้อมฝาปิด ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ความ
ยาว 138.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.45 เมตร ตามแบบแปลนที่
เทศบาลตำบลจอมบึงกำหนด แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.
.2561-2565) เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) หน้าที่ 4 โครงการที่ 1

โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทางเข้า จำนวน 235,500 บาท
โรงเรียนอนุบาลจอมบึง (ชุมชนบ้านกลาง-หลังเขา) หมู่ที่ 3 ตำบล
จอมบึง อำเภोजอมบึง จังหวัดราชบุรี

เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงถนนผิวจราจรแอสฟัลท์ติก
คอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความ
ยาว 135.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อย
กว่า 675.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอมบึง
กำหนด แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เพิ่มเติม (ฉบับ
ที่ 3) หน้าที่ 6 โครงการที่ 9

โครงการปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสาย รบ 3087 จำนวน 349,700 บาท
บริเวณสี่แยกปากบึง หมู่ที่ 2 ตำบลจอมบึง อำเภोजอมบึง
จังหวัดราชบุรี

เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่ไม
น้อยกว่า 588.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบล
จอมบึงกำหนด แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เพิ่ม
เติม (ฉบับที่ 3) หน้าที่ 6 โครงการที่ 7

<p>โครงการสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ซอยเทศบาล 25 (ชุมชนวังมะเตือ) หมู่ที่ 3 ตำบลจอมบึง อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ความยาวรวม 93.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.45 เมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอมบึงกำหนด แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) หน้าที่ 5 โครงการที่ 6</p>	<p>จำนวน 388,400 บาท</p>
<p>โครงการเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอยเทศบาล 8 (ชุมชนบ้านเกาะ) หมู่ที่ 1 ตำบลจอมบึง อำเภอจอมบึง จังหวัดราชบุรี</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,205.00 ตารางเมตร ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลจอมบึงกำหนด แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) เพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) หน้าที่ 4 โครงการที่ 1</p>	<p>จำนวน 481,600 บาท</p>

แผนงานการพาณิชย์

<p>งานโรงฆ่าสัตว์</p>	<p>รวม 90,360 บาท</p>
<p>งบดำเนินงาน</p>	<p>รวม 90,360 บาท</p>
<p>ค่าใช้จ่าย</p>	<p>รวม 90,360 บาท</p>
<p>รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ</p>	
<p>โครงการจ้างเหมา รปภ. โรงฆ่าสุกร</p> <p>เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาพนักงานรักษาความปลอดภัยโรงฆ่าสุกร จำนวน 1 อัตรา ในอัตราเดือนละ 7,530 บาท จำนวน 12 เดือน (แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) หน้า 105 ข้อ 3)</p>	<p>จำนวน 90,360 บาท</p>